
UCHWAŁA NR XVII/86/15
RADY GMINY STRZELECZKI

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie rozchodów o kwotę  717.767,30 zł, w tym:

- § 963 - spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  o kwotę 717.767,30 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę  836.767,30 zł, w tym:

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

- rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 827.767,30 zł

- Dział 852 - Pomoc społeczna

- rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) o kwotę 6.000,00 zł

- rozdz. 85216 – Zasiłki stałe

- § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) o kwotę 3.000,00 zł

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę  119.100,00 zł, w tym:

- Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

- rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  o kwotę  6.000,00 zł  (dokumentacja 
techniczno-projektowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej)

- § 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  o kwotę 41.000,00 zł  (budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości  Łowkowice i Komorniki)

- § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  o kwotę 63.000,00 zł  (budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości  Łowkowice i Komorniki)

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł

- Dział 852 - Pomoc społeczna

- rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł

- rozdz. 85216 – Zasiłki stałe

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę  100,00 zł, w tym:

Id: C46E6CDB-C541-4FFF-832C-780CFF4EA3DA. Podpisany Strona 1



- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 100,00 zł

§ 5. 1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7.031.563,90 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  25.405.295,52 zł, w tym:

- dochody bieżące 20.939.033,75 zł,

- dochody majątkowe 4.466.261,77 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28.853.952,90 zł, w tym:

- wydatki bieżące 19.779.491,90 zł,

- wydatki majątkowe 9.074.461,00 zł.

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą  3.582.906,52 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzeleczki

Marek Kaliński

Id: C46E6CDB-C541-4FFF-832C-780CFF4EA3DA. Podpisany Strona 2




